
Hikvision HK-SFP-1.25G-1310-DF-MM
 

Hikvision HK-SFP-1.25G-1310-DF-MM; Multimode optický modul SFP , který pracuje s
vlnovou délkou 1310 nm . Disponuje duplexním LC konektorem pro spojení na vzdálenost až
1 km . Možnost zapojení za provozu (Hot Plug). ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE; Typ modulu: S...

Kód IPKHIK0699

PN HK-SFP-1.25G-1310-DF-MM

Výrobce Hikvision

Záruka 36 měs.

 

 
Hikvision HK-SFP-1.25G-1310-DF-MM

Multimode optický modul SFP, který pracuje s vlnovou délkou 1310 nm. Disponuje duplexním LC konektorem pro
spojení na vzdálenost až 1 km. Možnost zapojení za provozu (Hot Plug).


